
ŠKOLSKÁ RADA PŘI ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÉ ŠKOLE MŽANY 
__________________________________________________ 

__________________________________________________ 
1 

Zápis z 3. zasedání školské rady konaného dne 24. 11. 2015 
v prostorách Základní a mateřské školy Mžany 

 

Přítomni: 

Za zřizovatele: Radek Bauer 
Za rodiče (žáků/ dětí): Monika Dušková 
Za pedagogické pracovníky:  Jana Hronešová, Mgr. Tomáš Zahradníček 
Omluven: Radim Vít 
Přizvaní hosté: 0 
Ověřovatelé zápisu: všichni přítomní členové rady 
Zapisovatel: Monika Dušková 
 

Program: 

1. Podepsání zápisu Školské rady ze dne 12.11.2015 
2. Opětovné projednání a případné odsouhlasení ředitelkou upraveného Školního řádu  
3. Diskuse, různé 
4. Závěr 

 

Add 1) Všichni přítomni členové souhlasí se zněním zápisu a podepsali jej. Pan Vít 
s panem Mgr. Zahradníčkem zápis podepsali ještě před termínem konané 
schůze z důvodu předem omluvené neúčasti pana Víta na tomto zasedání.  

Add 2) Nově předložený Školní řád nadále nesplňuje představy členů Školské rady a 
v nově předložené upravené podobě byl schválen pouze na tento školní rok 
2015-2016 s výhradami k jeho obsahu a rozsahu. Paní ředitelka bude 
vyzvána, aby na příští školní rok 2016-2017 vypracovala Školní řád ZŠ 
Mžany adekvátní danému zařízení. 

  Návrh usnesení č.1 
 
 Ředitelkou nově předložený Školní řád byl členy Školské rady schválen 

na aktuální školní rok 2015-2016. 
 
 Výsledek hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželi se: 0 



ŠKOLSKÁ RADA PŘI ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÉ ŠKOLE MŽANY 
__________________________________________________ 

__________________________________________________ 
2 

 
Add 3) Školská rada projednala plnění úkolů z minulého zasedání školské rady. Bylo 

konstatováno splnění úkolu připevnění žebřin v tělocvičně, které zajistil pan 
Bauer 17. 11. 2015.  

 

Add 4) Závěr – předsedkyně Školské rady, paní Jana Hronešová, poděkovala všem 
za účast a zasedání dne 24. 11. 2015 v 16.00 hod. ukončila. Prezentace 
informací formou vyvěšení zápisu z jednání Školské rady na webu školy 
zajistí Mgr. Tomáš Zahradníček v součinnosti s ředitelem školy. 

 

Zápis byl vyhotoven dne 4. 12. 2015 

 

Zapisovatelka:  
Monika Dušková 
  ……………………………….. 
 
Ověřovatelé zápisu: 
Jana Hronešová      

 ……………………………….. 
 
Mgr. Tomáš Zahradníček  
  ……………………………….. 
 
Radek Bauer      

 ……………………………….. 
 


